
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

01 октября 2019 г. № 1 7 5 - 0

О проведении Торжественного открытия юбилейного года 
75-летия Победы «Наследники победы»

На основании плана воспитательных мероприятий на 2019-2020 
учебный год муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Ханты-Мансийского района, в целях патриотического 
воспитания, определения развития и творческого потенциала обучающихся, 
создания положительного имиджа учреждения, а также распространения 
опыта работы,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать и провести Торжественное открытие юбилейного года 
75-летия Победы «Наследники победы» (далее -  «Наследники Победы») 01 
октября 2019 года в 14.00 часовв п.Луговской на базе муниципального 
бюджетного учреждениядополнительного образования Ханты-Мансийского 
района.

2. Ответственным за качественную подготовку назначить 
Кандыказакову З.Э., педагога организатора.

3. Ответственными за качественную подготовку творческих номеров 
назначить Рясную В.П., Есембаеву А.Э., Кошелеву М.А. педагогов 
дополнительного образования.

4. На время проведения массового мероприятия для поддержания 
порядка и безопасности участников мероприятия назначить ответственными 
руководящий и педагогический состав.

5. Контроль за организацией и качеством проведения данного 
мероприятия возложить на заместителей директора по учебно- 
воспитательной работе Кошелеву М.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /у  /  Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены: (  М / f  ^  _
З У / L 3  Э-


